МУНИЦИПЛЛЬНОЕ АВТОН мноЕ
дошкольноЕ оБI,Аl]овАт ьноЕ

УЧРЕЖ,ЦЕНИЕ
НОВОУРА.ПЬСКОГО
ДЕТСКИЙ СЛД КОМБИН

(Гармония>)

(МАДОУ детский сад (Га

прикАз

г. Ns

Об отчислении детей из

МАДОУ детский сад (Гi

на основании зая

регламентом предосl]авлен

Заведукlrций стру,ктурным

детскими садами Jф 29,39

округА-
видА

ния родителей и в соответствии с Административным
муниципаJIьной услуги (Прием зЕuIвлений, постановка на

А.К. Вохмякова.

учет и зачисление дете в образовательные учреждения, реЕrлизующие основную

дошкольного образования (детские сады)образовательЕую програм
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Отчислить из МА!ОУ сад кгармония) следук)щих воспитанников детских

садов учреждения, согласно спискч:

2. С настояlцим при ознакомить заведующих структурными подрzц}делениями-

ответственный:
секретарь руководителя: Фомина А.В.
Срок 28.10.2018 г.

детскими садами уч

3.Заведующим структу ыми подразделениями - детскими садами провести

административную про по отчислению детей и:] структурных подразделениii.

4. Приказ ршместить Еа

5. Контроль исполнения

.Щиректор

ответственные:

Заведующие структурными подрЕlзделениями
детскими садами r{реждения

МАДОУ детский сад к Гармония>.

го приказа оставляю за собой.

лъ 29
25.10.20l8 г.0З.10.2013г.Никулина Василиса

михайловна
25.10.2018 г.09.09.2016 г.Лебедкина.Щарья Е